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Nr 329.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1936.
Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition nr 229 angående vissa engångs
kostnader för flygvapnets byggnader och flygfält 
ävensom rörande de inom riksdagens kamrar i an
ledning av nämnda proposition väckta motioner.

(Särskilda utskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 27 mars 1936 dagtecknad proposition, 
nr 229, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen

dels att bland utgifter för kapitalökning under rubrik Fonden för förlag 
till statsverket till vissa engångskostnader för flygvapnets byggnader och 
flygfält för budgetåret 1936/1937 anvisa ett reservationsanslag av 6,000,000 
kronor, att utgå av lånemedel,

dels ock att vid bifall till nämnda förslag höja den i förslaget till riks
stat för samma budgetår upptagna inkomsttiteln Övriga lånemedel med mot
svarande belopp.

I sammanhang med nämnda proposition har riksdagen till behandling 
förehaft vissa i anledning av densamma inom riksdagens kamrar väckta 
motioner.

Riksdagens särskilda utskott har i ämnet avgivit utlåtande, nr 3, varav 
tryckt exemplar härvid fogas.

Under åberopande av tillämpliga delar utav innehållet i ovannämnda ut
låtande får riksdagen anmäla,

att riksdagen bland utgifter för kapitalökning under rubrik Fonden för 
förlag till statsverket till vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader 
m. m. för budgetåret 1936/1937 anvisat ett reservationsanslag av 9,127,000 
kronor, att utgå av lånemedel.
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Beträffande de såväl i Eders Kungl. Maj:ts proposition som i förenämnda 
motioner framlagda förslagen örn höjning av inkomsttiteln Övriga lånemedel 
liksom även rörande anvisande av erforderliga avskrivningsanslag och örn 
beredande av täckning därför kommer riksdagen att framdeles anmäla sitt 
beslut.

Stockholm den 13 juni 1936.

Med undersåtlig vördnad.
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